
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE  AZIENDE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 3923 del 29/12/2021

OGGETTO:   Determina   a   contrattare   per   l�acquisizione   di   beni   specifici   per   il  
funzionamento del servizio di Polizia Locale. Assunzione impegno di spesa di �  29.960,00 +  
IVA. Ditta BRUMAR Srl VIA SIMONE DE SAINT BON, 9, 00100, ROMA (RM), P.IVA 
03596871008 � CIG Z843479C9A

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2021

Imputazione della spesa di:  €. 36.551,2

CAPITOLO:
180

CENTRO DI COSTO: 400
IMPEGNO:

IMP. 3704/2021
CONTO FINANZIARIO U.1.03.01.02.000
▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi ed agli effetti dell’art.151 – comma 4  del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime 
parere di regolarità contabile:



 FAVOREVOLE



Oggetto: Determina a contrattare per l’acquisizione di beni specifici per il funzionamento 
del  servizio di Polizia Locale.  Assunzione impegno di spesa di €    29.960,00 + IVA. Ditta 
BRUMAR Srl VIA SIMONE DE SAINT BON, 9, 00100, ROMA (RM), P.IVA 03596871008 – 
CIG Z843479C9A

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con decreto del Sindaco n. 108045 in data 14/09/2020, è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del servizio Direzione Attività Finanziarie e Aziende;

• con delibera di Consiglio Comunale n. 109 in data 27/04/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Documento unico di programmazione (DUP) per il periodo 2021/2023;

• con delibera di Consiglio Comunale n. 110 in data 28/04/2021, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023 redatto in termini di competenza e 

di cassa secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011, dando atto della salvaguardia degli 

equilibri di bilancio;

• VISTA   la   D.G.C.   n.   81   del   02/04/2021   per   l’approvazione   dello   schema   di   bilancio   di 

previsione 2021/2023; 

• VISTA la D.G.C. n. 129 del 25/05/2021 di approvazione del PEG e del piano dettagliato degli 

obiettiviperiodo 20212023;   

• VISTO   il   decreto   legislativo   23   giugno   2011,   n.   118,   e   successive   modificazioni   ed 

integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 

e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

• Ritenuto necessario, al fine di garantire la funzionalità del servizio, acquisire beni di vestiario, 

come da  richiesta  protocollo  0183788 del  07/12/2021 dalla  Direzione Polizia  LocaleMobilità, 

presso la ditta Brumar Srl a seguito della RDO n. 2932547 aperta a tutti i fornitori abilitati al  

pertinente bando con sede legale nel Lazio;

• Considerato che nell’ambito della procedura RDO MEPA n. 2932547, CIG: Z843479C9A, sono 

pervenute le seguenti offerte,   come da disciplinare ed elenco ditte invitate ed in calce riportate, 

nel rispetto del principio di rotazione (n. 116 operatori economici  invitati e non presenti nelle 

ultime RDO per la fornitura di vestiario);:

Offerte
Offerente Lotto 1

Concorrente Valore complessivo dell'offerta
BRUMAR S.R.L. 29960,00000000 Euro



Offerte
Offerente Lotto 1

Concorrente Valore complessivo dell'offerta
SECURTEX 31942,80000000 Euro

Miglior offerta: 29960,00000000 Euro

• Visto   che   l’importo   complessivo   contrattuale   della   fornitura   sopra   specificata   è   inferiore   a   € 
75.000,00 e che, pertanto, è  possibile procedere in via autonoma all’affidamento dell’appalto in 
parola, ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020 (Decreto Semplificazioni),  
convertito   in   legge   120/2020   ed   anche   ai   sensi   dell’art.   36,   comma   2,     lett.   a)   del   d.lgs 
50/2016,mediante affidamento diretto;

• Visto che in base a quanto sopra rappresentato la migliore offerta è quella dell’operatore economico 
BRUMAR Srl VIA SIMONE DE SAINT BON, 9, 00100, ROMA (RM), P.IVA 03596871008, con 
l’importo € 29.960,00 + IVA e che è possibile procedere all’acquisto, ai sensi dell’art. 36 comma 2, 
lett. a) del d.lgs. 50/2016;

• Ritenuto che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili:
nella necessità di espletare l’acquisto quanto prima al fine di garantire la funzionalità del servizio 
di Polizia Locale;

Visto che al finanziamento dell’appalto in parola si provvede mediante: fondi del bilancio per l’esercizio 2021 e  

precisamente   al   Cap./C.C.   0018004000   “vestiario   e   dotazione   strumentale   personale”,   sufficientemente 

capiente;

Ritenuto  possibile   affidare   l’appalto   della   fornitura   sopra   specificata   all’operatore   economico  

BRUMAR Srl VIA SIMONE DE SAINT BON, 9, 00100, ROMA (RM), P.IVA 03596871008  in 

quanto:

trattasi di operatore economico che per competenza ed esperienza dimostrata presenta il dovuto 

livello   di   specializzazione   necessaria   all’effettuazione   del   servizio,   il   quale   si   è   dimostrato 

disponibile ad eseguire l’appalto alle condizioni ritenute congrue dal RUP;

Accertato il possesso dei requisiti previsti dall’articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016 per poter contrarre 
con la pubblica amministrazione,  e  in particolare il  requisito della regolarità  contributiva, come 
risulta da DURC REGOLARE nr. prot. INAIL 29584651 data richiesta 13/10/2021; 

Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è Z843479C9A;   

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con 
imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;

 Visto il D.Lgs. n. 267/2000;



Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Visto il codice civile;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visti i regolamenti relativi al sistema dei controlli interni

DETERMINA

1) di acquisire, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lett.a) del d.Lgs. n. 50/2016, il vestiario 

come  da   richiesta   protocollo  0183788  del  07/12/2021      dalla  Direzione  Polizia  Locale

Mobilità,  presso l’operatore economico BRUMAR Srl VIA SIMONE DE SAINT BON, 9, 

00100, ROMA (RM), P.IVA 03596871008 al prezzo congruo di € 29.960,00 + IVA, pari a € 

36.551,20 IVA inclusa, in esito a RDO MEPA, come da disciplinare ed elenco ditte invitate 

in calce, nel rispetto del principio di rotazione (n. 116 operatori economici invitati e non 

presenti nelle ultime RDO per la fornitura di vestiario);

2) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio 

contabile   applicato   all.   4/2   al   d.Lgs.   n.   118/2011,   la   seguente   somma  corrispondente   a 

obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione all’ esercizio in cui la stessa è 

esigibile:

Eserc. Finanz. 2021
Cap./Art. 001800400 Descrizione vestiario   e   dotazione   strumentale 

personale – Polizia Municipale
Miss./Progr. 3/1 PdC finanz. U.1.03.01.02.000 Spesa   non 

ricorr.

NO

Centro di costo 0120 Compet. 

Econ.

2021

CIG Z843479C9A CUP NO
Creditore BRUMAR Srl
Causale Fornitura vestiario



Modalità finan.
Fondi di bilancio Finanz.   da 

FPV

NO

Imp./Pren. n.
v. allegato Importo 36.551,20 Frazionabile 

in 12

NO

NB: ripetere la tabella per ogni esercizio finanziario di imputazione della spesa e per ogni capitolo di spesa

3) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000,  

che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 

vincoli di finanza pubblica:

Data emissione fattura Scadenza pagamento Importo
gennaio 2022          febbraio 2022 36.551,20

4) di   fare   assumere  alla  presente  determinazione   il   valore  di   contratto,   stabilendo   le   seguenti 

clausole essenziali:

– luogo di svolgimento: DIREZIONE ATTIVITA’ FINANZIARIE Piazza Ridolfi n. 39 ;

– durata/tempi di consegna: 15 giorni dalla stipula;

– corrispettivo: € 29.960,00 oltre a oneri fiscali e contributivi di legge, se e in quanto dovuti;

– termini di pagamento: febbraio 2022;

– tracciabilità dei flussi finanziari:  la ditta fornitrice, come sopra rappresentata:

– assume gli obblighi di “tracciabilità” dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 

13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm. (codice C.I.G. Z843479C9A);

– si impegna altresì a che i medesimi obblighi di “tracciabilità”, siano rispettati anche 

dagli  eventuali   subappaltatori  o  subcontraenti  della  “filiera delle   imprese”  cui   si 

rivolgerà   per   l’esecuzione   delle   prestazioni   previste   nel   presente   contratto, 

prevedendo   apposita   clausola   nei   relativi   contratti   (la   mancata   previsione 

dell’apposita clausola comporta la nullità assoluta del relativo contratto);

– si   impegna   a   dare   immediata   comunicazione   alla   Stazione   Appaltante   e   alla 

Prefettura  Ufficio Territoriale del Governo della provincia di Terni, della notizia 

dell’eventuale   inadempimento   della   propria   controparte   (subappaltatore   o   sub

contraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;



– si impegna a comunicare il conto corrente bancario o postale dedicato (anche in via 

non esclusiva) ai sensi dell’art. 3  comma 1  della citata Legge n. 136/2010 e ss.mm. 

ove il Comune provvederà ad eseguire i pagamenti inerenti il contratto in oggetto, 

nonché i nominativi delle persone delegate ad operare sul medesimo conto;

- prende atto che:

1. il mancato utilizzo per due volte del bonifico bancario o postale, ovvero degli altri 

strumenti   idonei   a   consentire   la   piena   tracciabilità   delle   operazioni,   nonché   le 

transazioni effettuate senza avvalersi di banche o della Società Poste Italiane Spa, 

costituisce causa di risoluzione del contratto;

2. nel caso di “cessione dei crediti”, i cessionari sono tenuto ad indicare il CIG nei 

pagamenti all’appaltatore o contraente o subappaltatori o sub contraenti e gli stessi 

potranno avvenire soltanto attraverso bonifico bancario o postale sul “conto corrente 

dedicato”;

3. si applicano altresì   le sanzioni previste all’art.  6 della citata Legge n. 136/2010 e 

ss.mm.;

5) di   accertare,   ai   fini   del   controllo   preventivo   di   regolarità   amministrativacontabile   di   cui 

all’articolo   147bis,   comma   1,   del   D.Lgs.   n.   267/2000,   la   regolarità   tecnica   del   presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del responsabile del servizio;

6)  di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000   e   dal   relativo   regolamento   comunale   sui   controlli   interni,   che   il   presente 

provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

7) di   dare   atto   che   il   presente   provvedimento  è  rilevante   ai   fini   della   pubblicazione   su 

Amministrazione trasparente ai sensi del d.Lgs. n. 33/2013;

8) di dare atto che il responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. n. 

50/2016, è il dipendente Dottor Sandro Mariani.;

9)  di trasmettere il presente provvedimento:

– all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

– all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione 

della copertura finanziaria della spesa.



IL DIRIGENTE ATTIVITA’ FINANZIARIE E AZIENDE
Dott.ssa Grazia Marcucci

                                                        DISCIPLINARE

La Polizia  Locale  del  Comune di  Terni   ,   come previsto  dal  Regolamento Regionale    6 
febbraio 2015 della Regione Umbria, ha richiesto le seguente fornitura:

Stivaletto Operativo “all season” marca JOLLY modello Stealth boot 6020/GA  (come da 
precedente parziale fornitura) 
“Certificazione EN ISO 20347:2012 O3 HI HRO WF FO – SRC” TOMAIA cordura e pelle 
idrorepellente con spessore 1.8 – 2.0 mm. “FODERA Goretex, SUOLA PU antistatica, PESO 
1380 gr., COLORE NERO, CLIMA quattro stagioni.
N°52

Impermeabile
Giaccone realizzato in  tessuto impermeabile e  traspirante di colore blu notte con imbottitura 
estraibile.  Presenta sulle  spalle,  sulle maniche,  sul collo  e  in vita   inserti   tessuto in contrasto 
rifrangente.   Sia   la   giacca   che   il   cappuccio   sono   sfoderati.   Dotato   di   cappuccio   staccabile 
regolabile   con   cordoncino   e   ferma   cordoncino,   fissato   con   bottoni   a   pressione.   Inserto 
salvamento, con parte interna con tessuto anallergico, posizionato internamente all’altezza del 
collo. Sulle spalle sono applicate le spalline porta gradi, fermate sul lato esterno nella cucitura 
della manica e sul lato interno tramite bottone a pressione. Le maniche sono a giro, con fondo 
dritto, chiuso con alamari in tessuto, provvisto di tirante in materiale plastico e da bottone a 
pressione per la regolazione. Nel fondo della manica è inserita un’apertura con soffietto chiusa 
da cerniera di cm 18 coperta da doppio soffietto. Chiusura centrale con cerniera a doppio cursore 
coperta da doppia battuta. Sul davanti all’altezza del petto sono posizionate due tasche chiuse da 
patta fermata con due bottoni a pressione nascosti. Nella parte superiore della tasca sinistra è 
applicato un bottone quattro fori ed un ulteriore taschino porta cellulare; tale tasca è protetta da 
un tessuto anti ondeelettromagnetiche.
Sulla tasca destra è applicato un portapenne a tre scomparti nello stesso tessuto della giacca. Sul 
davanti al fondo giacca sono applicate due tasche con soffietto laterale coperte da patta fermata 
da due bottoni a pressione nascosti. All’altezza della vita è inserita una coulisse con cordoncino, 
sul dietro è incamerato un elastico per migliorarne la vestibilità. In tutti i tagli del davanti, delle 
fianchine, del dietro, delle maniche e delle tasche è inserita tra le due parti una coda di topo in 



tessuto rifrangente grigio argentato, la medesima coda di topo è inserita anche nei tagli verticali 
del cappuccio. Sulla manica sinistra a centimetri 6 dalla cucitura della spalla, vi è il supporto in 
velcro per il distintivo della spalla. All’altezza del petto ed al fondo, sia sul davanti che sul dietro 
sono   applicate   orizzontalmente   due   bande   rifrangenti   di   cm   2   di   altezza   di   colore   grigio 
argentato. Tutte le cuciture che interessano l’unione delle varie parti del tessuto laminato della 
giacca e del cappuccio sono opportunamente protette sul rovescio da termosaldature, utilizzando 
nastri dello stesso prodotto impiegato per la laminazione del tessuto.
N°90

Si richiede pertanto offerta per la fornitura sopra indicata, che dovrà essere consegnata a 
cura e spese dell’operatore economico al Comune di Terni, Polizia Locale, Corso del Popolo 
n. 30, Terni

I fornitori devono essere in possesso della licenza prevista dall’articolo 28 del T.U.L.P.S.;

Importo a base di gara € 32.500,00 + IVA.

Criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, con esclusione automatica delle offerte ai sensi 
dell’art. 1 comma 3 della legge 120/2020

La Ditta che formulerà la migliore offerta economica dovrà produrre la campionatura.
Se   la   campionatura   risponderà   alle   caratteristiche   richieste,   l’Ente   potrà   procedere 
all’aggiudicazione, altrimenti passerà alla seconda offerta in graduatoria, esaminando la relativa 
campionatura e continuando nello stesso modo.

L’operatore   economico   deve   inviare   telematicamente   attraverso   il   MEPA   la   seguente 
documentazione:

• Dichiarazione   concernente   il   fatturato   specifico   minimo   nel   settore   di   attività   oggetto 
dell’appalto riferito agli ultimi 3 esercizi finanziari disponibili, in base alla data di costituzione o 
all’avvio delle attività dell’operatore economico, per un totale minimo di € 32.500,00 IVA esclusa 
nel triennio.

• Dichiarazione   concernente   l’effettuazione   nell’ultimo   triennio   di   forniture   analoghe   di 
importo complessivo minimo di € 32.500,00 IVA esclusa, con indicazione dei rispettivi importi, 
date e destinatari, pubblici e privati.

• Dichiarazione possesso licenza ex art 28 TULPS

• DGUE firmato digitalmente



• Patto d’integrità firmato digitalmente

L’operatore economico aggiudicatario deve produrre la garanzia definitiva di cui all’art. 103 del 
d.lgs.50/2016.

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Apertura telematica offerte ore 12:30 circa del 22.12.2021 , con 
prosecuzione nei giorni successivi

Gli operatori invitati nell’ambito della RDO MEPA n. 2932547, CIG: Z843479C9A sono i seguenti, 
per la fornitura di stivaletti operativi (n. 52) ed impermeabili (n. 90) per la Polizia Locale: 

Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

1 A.C.ESSE
053711210
04

05371121004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

2
ABITI DA LAVORO 
EUR DI PAOLO 
MUCCITELLI

121774610
06

MCCPLA62A19H5
01A

ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

3 ABL 
044947510
03

04494751003 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

4 ADG S.R.L.
084713810
07

08471381007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

5 ADHOC 
063213710
04

06321371004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

6
AF ABSOLUTE 
SRL

114387810
04

11438781004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

7
AL.FA. MEDIKA 
2002 SRL

069473310
02

06947331002 RIANO(RM)
LAZI
O

Filtrato

8 ALBACOLOR SRL
009775405
74

00977540574 CITTADUCALE(RI)
LAZI
O

Filtrato

9 ALKIMIE SRL 
118610410
09

11861041009
GROTTAFERRATA(
RM)

LAZI
O

Filtrato

10 AMILTEX SRL
057221906
33

05722190633 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
ANTICA 
SARTORIA FORUM 
SRLS

127802710
08

12780271008 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

12
ANTINFORTUNIST
ICA GALLO SRL

031479307
90

03147930790 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

13
ANTINFORTUNIST
ICA GIST

104350010
02

10435001002 POMEZIA(RM)
LAZI
O

Filtrato

14
ANTINFORTUNIST
ICA ROBERTI SAS

017079310
00

07165400586 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

15
ARES SAFETY 
S.R.L.

032969105
44

03296910544 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

16

ARMERIA RED 
POINT DI 
VISINTINI 
FABIANO

081499210
02

VSNFBN79M27L48
3I

ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

17 ARTUM AGENCY 
DI BOCCI DR. 

110370210
00

BCCFRC83D18C85
8M

COLLEFERRO(RM) LAZI
O

Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

FEDERICO

18 ASIA SRL
024794705
99

02479470599 ANZIO(RM)
LAZI
O

Filtrato

19
AURO.RA 
PROMOTION SRL

142125010
02

14212501002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

20
AVIOCONSULTING 
S.R.L.

043135810
03

04313581003 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

21 BRAND YOU
151039010
03

15103901003 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

22 BRUMAR S.R.L.
035968710
08

03596871008 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

23
CANTERI 
PROFESSIONAL 
SRL

107231910
02

10723191002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

24 CAPITOLINA SRL
146533110
02

14653311002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

25
CARTOTEC 92 
S.A.S.

042936310
00

04293631000 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

26
CENTRO 
ANTINCENDIO 
VITERBESE S.R.L.

018836205
67

01883620567 VITERBO(VT)
LAZI
O

Filtrato

27 CIEFFE SNC
010143405
72

01014340572
FARA IN 
SABINA(RI)

LAZI
O

Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

28 CIERRE 3000 SRL
102485410
04

10248541004 FRASCATI(RM)
LAZI
O

Filtrato

29 CLICK UFFICIO
060676810
04

06067681004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

30 CO.I.SE. 
017264310
08

07232620588 COLLEFERRO(RM)
LAZI
O

Filtrato

31
CONSORZIO 
GE.SE.AV.

018434305
60

01843430560 FORMELLO(RM)
LAZI
O

Filtrato

32
COOPERATIVA 
GLOBAL SERVICE

125302310
05

12530231005
MONTE 
COMPATRI(RM)

LAZI
O

Filtrato

33
CROSS 
COMMUNICATION

128758310
05

12875831005 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

34
DACA 
ANTINCENDIO E 
SICUREZZA S.R.L.

160699410
09

16069941009 TIVOLI(RM)
LAZI
O

Filtrato

35 DE.DA UFFICIO 
118036310
08

11803631008 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

36

DISPOSITIVI 
PROTEZIONE 
INDIVIDUALE 
D.P.I. S.R.L.

044765410
00

10783780157 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

37 DITTA GIACOMO 
BEVILACQUA DI 
CARLOTTA E 
GIOVANNI 

007528605
69

00752860569 VITERBO(VT) LAZI
O

Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

BEVILACQUA

38 DUEFFE 2000 
057043710
03

05704371003 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

39
EFFEGI 2001 DI 
FAUSTO GIALLINI

045696510
05

GLLFST59T17F611
L

MENTANA(RM)
LAZI
O

Filtrato

40 EMPORIA
099814210
02

09981421002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

41 ERREBIAN
020445010
01

08397890586 POMEZIA(RM)
LAZI
O

Filtrato

42
ESSEPI S.R.L. 
SERVICE & 
PARTNERS

111730910
07

11173091007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

43
FACI DI CACACE 
& C. SNC

043105810
06

04310581006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

44
FAGO 
PUBBLICITA' 

046347110
08

04634711008
FONTE 
NUOVA(RM)

LAZI
O

Filtrato

45 FAMICA SRL
121467610
07

12146761007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

46 FARMASAN SRL
012357805
98

01235780598 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

47
FAS ESTINTORI 
SRL

137762410
05

13776241005 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

48 FIRE KING S.R.L. 145685710 14568571005 ROMA(RM) LAZI Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

05 O

49 FORMAT
096358910
06

09635891006
MONTEROTONDO(
RM)

LAZI
O

Filtrato

50

FOX 
DISTRIBUTION 
SRLS / 
VALENTINA 
CENCINI

158079510
07

15807951007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

51 GARMENT S.R.L.
022707105
65

02270710565
FABRICA DI 
ROMA(VT)

LAZI
O

Filtrato

52 GELBYSON
009406710
01

00894630581 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

53
GENERAL FIRE 
S.R.L.

020173010
09

08306690580 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

54
GREENSERVICE 
DIVISE ROMA SAS 
DI G. TINTI

050122410
05

05012241005 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

55
GUIDOZZI 
RAFFAELLA

014983905
64

01498390564 TUSCANIA(VT)
LAZI
O

Filtrato

56
HIGH TECH 
SCREW SRL 
UNIPERSONALE

053787010
06

05378701006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

57
HOUSE OFFICE 
SRL

128485910
09

12848591009 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

58 HYGIEN TECH 070108410 07010841000 ROMA(RM) LAZI Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

S.R.L. 00 O

59 IDEA NOLE’ SRL
105506510
03

10550651003 ARDEA(RM)
LAZI
O

Filtrato

60 IL GIGANTE S.R.L.
155294810
02

15529481002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

61 INNOCOM SRL
106742210
06

10674221006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

62
LA.BO.CONF. 
S.R.L.

108372110
01

10837211001 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

63
LGM DI LAURA 
MANCINI

082830710
02

MNCLRA69S60H5
01O

ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

64
LIGHT ENERGY 
GROUP SRL 
UNIPERSONALE

098099210
01

09809921001
GROTTAFERRATA(
RM)

LAZI
O

Filtrato

65
LUME IMPORT 
SRL

154575710
06

15457571006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

66
LUXURY 
CRAVATTE ROMA 
SRLS

148836610
02

14883661002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

67
MAD MAX CO. 
ITALIA

111752410
06

11175241006 FORMELLO(RM)
LAZI
O

Filtrato

68 MEDIKRON
047070010
06

04707001006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

69
MEDIO IMPORT 
EXPORTSRL

115919410
07

11591941007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

70 MILPLAST SRL
134977210
04

13497721004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

71 MIRAFAN
056381610
09

05638161009 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

72
NAPOLILLO 
INDUSTRY S.R.L.

020903210
07

08567910586 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

73 NBCSYSTEM SRL
018317105
69

01831710569 BLERA(VT)
LAZI
O

Filtrato

74
NBL VITOLO 
S.R.L.

078837510
05

07883751005 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

75
NICOLAI 
COMMERCE SRL

023182505
66

TUSCANIA(VT)
LAZI
O

Filtrato

76
NUOVA FOLATI 
SPA

010342010
02

02165480589
FIANO 
ROMANO(RM)

LAZI
O

Filtrato

77 O.T.I. ROMA SRL
013226310
01

04894430588 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

78
ORSOLINI 
AMEDEO S.P.A.

005488205
62

00548820562 VIGNANELLO(VT)
LAZI
O

Filtrato

79
PHOENICIS DI D. 
GAVEGLIA

126653910
04

GVGDRA64M07H5
01G

ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

80 PIM OBIETTIVO 103356510 10335651005 ROMA(RM) LAZI Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

SICUREZZA 05 O

81 PRIMAPAINT
007818505
65

00781850565 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

82 PRIME
129319310
05

12931931005 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

83 PROPAC SRL
020334010
07

08358350588 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

84
PUBBLISHOCK 
S.R.L.

054695110
09

05469511009 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

85 PUNTO GAS SRL
058725610
05

05872561005 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

86
QUALIFICA 
GROUP SRL

085242612
14

08524261214 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

87 RA.M.I. SRL
014736310
08

05978750585
MONTEROTONDO(
RM)

LAZI
O

Filtrato

88 S.F.A.P. SRL
009254610
06

00716000583 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

89

S.I.P.O. SOCIETA' 
ITALIANA 
PRODOTTI 
OSPEDALIERI 
A.R.L.

009992010
07

01469320582 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

90 SATI SRL 044868410 04486841002 GUIDONIA LAZI Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

02 MONTECELIO(RM) O

91 SECURTEX
088942010
06

08894201006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

92 SEDEN S.R.L.
093317310
01

09331731001 POMEZIA(RM)
LAZI
O

Filtrato

93

SICURVITERBO 
S.A.S. DI DE 
SANTIS DANIELA 
& C.

012349205
67

01234920567 VITERBO(VT)
LAZI
O

Filtrato

94 SIMETEL
009002110
04

00465410587 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

95 SIPAEL 
013324710
00

04958370589 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

96
SIRIFER SAS DI 
SIRIZZOTTI 
PATRJK & C.

056335710
04

05633571004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

97 SIVER 
013288210
02

04934860588 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

98 SM SOLUTIONS 
111293810
07

11129381007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

99
SOCIETÀ 
FERRAMENTA 
BRAVETTA SAS

017016610
09

07154120583 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

10
0

SPORTSTORE24 
SRL

130440710
02

13044071002 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
1

SPORTUNO PLUS 
SRL

020823010
09

08533120583 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
2

SPORTUNO SRL
014202310
01

05602380585 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
3

STRYKER ITALIA 
SRL SU

060326810
06

12572900152 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
4

STUDIOIDEAROM
A

113605110
07

11360511007 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
5

SWAN ITALIA
099731010
00

09973101000 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
6

TALASSA SPORT 
SRL

055190310
08

05519031008 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
7

TAMMARO 
SARTORIA DAL 
1922 S.R.L. 
SEMPLIFICATA

149877710
04

14987771004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
8

TEKNEXPRESS 84
015540510
01

06457410584 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

10
9

TEXIL IMPRESIT 
075378410
04

07537841004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
0

THE GOOD IDEA 125116610 12511661006 ROMA(RM) LAZI Filtrato



Lista fornitori invitati

 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
Regio

ne

Modalit
à di 

inclusio
ne

06 O

111 TOGETHER 
095836710
04

09583671004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
2

UNIKEM 
PROFESSIONAL 
SRL

118417710
06

11841771006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
3

VITALEX HC SRL
127817910
04

12781791004 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
4

W.I.P. SRL
121186810
01

12118681001 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
5

WINNER ITALIA 
SRL

093219610
06

09321961006 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

11
6

WORK'S
102956810
00

10295681000 ROMA(RM)
LAZI
O

Filtrato

Fornitori esclusi: nessuno

Offerte pervenute



Offerte

Offerente Lotto 1
Concorrente Valore complessivo dell'offerta
BRUMAR 
S.R.L. 29960,00000000 Euro

SECURTEX 31942,80000000 Euro
Miglior 

offerta Ditta 
Brumar 

s.r.l.:

29960,00000000 Euro

Il migliore offerente risulta Brumar srl  con l’offerta sopra riportata di 29960,00000000 Euro.

 Punto 
ordinante 
dott. Sandro 
Mariani

Dirigente  



Offerte

Offerente Lotto 1
Concorrente Valore complessivo dell'offerta
BRUMAR 
S.R.L. 29960,00000000 Euro

SECURTEX 31942,80000000 Euro

dott.ssa 
Grazia 
Marcucci



Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà per la stipulazione di contratto per 
acquisto

di beni e servizi ex art. 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488,

e successive modificazioni ed integrazioni1

(art. 47 d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

La sottoscritta Grazia Marcucci, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 15/07/1975, residente a 
Torremaggiore (FG), via V.LAMEDICA n. 1 scala A, consapevole delle sanzioni penali, nel caso 
di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76, d.P.R. 28 
dicembre 2000, n. 445

DICHIARA

di aver rispettato le disposizioni stabilite dall’articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488 e 
dall’articolo 1, comma 449, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, in quanto trattasi di beni:

non in convenzione;

Dichiara  inoltre  di  essere  informato,  ai  sensi  e per  gli  effetti  di  cui  al  GDPR (Reg.  UE n.  
679/2016),  che  i  dati  personali   raccolti  saranno  trattati,  anche con strumenti   informatici, 
esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene 
resa.

Data …………………………..........

DIRIGENTE ATTIVITA’ FINANZIARIE E AZIENDE
Dott.ssa Grazia Marcucci

1                       



 COMUNE DI TERNI

     DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE*
                                      Numero 3923 del 29/12/2021

   ELENCO DEGLI IMPEGNI

N. 
IMPEGNI

ANNO IMPORTO 
IMP.    

IMPORTO 
PREN.

CAP/ART

3704 2021 36.551,20 0,00
03011.03.00180
0400

* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale


